
Poikien Suomen Mestaruuskilpailut 22.5.–23.5.2004 Kotka 
 

Poikien Suomen Mestaruuskilpailut järjestettiin tänä vuonna Kotkassa Karhuvuoren urheiluta-
lossa. Seuraltamme oli kilpailuissa ilahduttavan runsaslukuinen osallistujajoukko kaikkiaan 
kuusi painijaa. 
Menestyskin oli kohtuullisen hyvä, seurojen välisessä pistekilpailussa Rovaniemen Painijat si-
joittui jaetulle 17. sijalle 57 painiseuran joukossa. 
Henkilökohtaisesti parhaiten sijoittuivat Antti Myllymäki ja Teemu Turtiainen, jotka olivat mo-
lemmat sarjoissaan neljänsiä. 
  
32 kg:n sarjassa Matias Mukkala kohtasi ensimmäisellä kierroksella Oulun Pyrinnön Jani Paju-
kosken, jolle Matias hävisi ypv:llä 10–0. Toisella kierroksella Matiaksella oli lepovuoro. Kol-
mannella kierroksella Matias kohtasi Nurmon Jymyn Eemil Marttilan, jolle Matias hävisi ypv:llä 
13-0 ja Matiaksen kisat päättyivät alkulohkoon, mutta taskuun jäi kuitenkin arvokasta koke-
musta, josta on hyötyä tulevaisuudessa. 
 
35 kg:n sarjassa Antti Myllymäellä oli alkulohkossaan ensimmäisellä kierroksella lepovuoro. 
Toisella kierroksella hän kohtasi Helsingin Tarmon Jerry Pitkäsen, jonka Antti voitti selätyksel-
lä. Kolmannella kierroksella vastustajana oli Korson Vedon Akseli Tarino, hänet Antti voitti 
myöskin selätyksellä. Puolivälierässä vastaan asettui pikkuserkku Saloisten Salaman Jani Kä-
kelä, jonka Antti voitti pistein 4-0. Välierässä vastaan tuli Lappeenrannan Työvaäenurheilijoi-
den Lari Hirvi (sarjan lopullinen voittaja), hänelle Antti hävisi tiukan taistelun jälkeen 3-0. 
Pronssiottelussa vastustajaksi tuli Oulun Pyrinnön Antti Lindgren, jolle Antti hävisi ypv:llä 3-13. 
Lopputuloksena oli siis neljäs sija. 
 
46 kg:n sarjassa Teemu Turtiainen kohtasi ensimmäisellä kierroksella Ylä-Tikkurilan Kipinän 
Joona Puupposen, jonka Teemu voitti pistein 6-1. Toisella kierroksella vastustajana oli Helsin-
gin Painimiesten Otto Lahtinen, jonka Teemu voitti pistein 3-0. Kolmannella kierroksella vas-
tustajaksi tuli Laihian Lujan Ilkka Poti, jonka Teemu voitti selätyksellä. Välierässä vastaan 
asettui moninkertainen Suomen mestari Espoon Urheilijoiden Niko Kettunen (sarjan lopullinen 
voittaja), jolle Teemu hävisi ypv:llä 11–0. Pronssiottelussa Teemu kohtasi Korson Vedon Leo-
nardo Caballeron, joka voitti ottelun jatkoajalla 5-0. 
 
50 kg:n sarjassa Mauri Törmänen kohtasi ensimmäisellä kierroksella Kotkan Voimaveikkojen 
Ville Niemen, joka voitti Maurin selätyksellä. Toisella kierroksella Maurilla oli lepovuoro. Kol-
mannella kierroksella Mauri kohtasi Tampereen Voimailijoiden Olli Suonurmen, jolle Mauri hä-
visi selätyksellä ja Maurin kisat päättyivät siihen, mutta Maurin kohdalla pätevät samat sanat 
kuin Matiaksellakin eli kokemusta karttui josta on varmasti tulevaisuudessa hyötyä. 
 
54 kg:n sarjassa Jussi Mukkalalla oli ensimmäisellä kierroksella lepovuoro. Toisella kierroksella 
Jussi kohtasi Jyvässeuden Painiässien Juuso Riikosen, joka voitti Jussin pistein 5-0. Kolmannel-
la kierroksella Jussi kohtasi Alavuden Urheilijoiden Henri Palomäen, joka voitti Jussin pistein 5-
0 ja Jussin kisat päättyivät siihen. Jussin otteista näkyy, että oikealla tiellä ollaan, vielä vaan 
hieman hiomista ja kokemusta niin hyvä tulee. 
 
 
69 kg:n sarjassa Otto Suopajärvellä oli ensimmäisellä kierroksella lepovuoro. Toisella kierrok-
sella Otto kohtasi Pilkanmaan Pilkkeen Jesse Kukanahon, jonka Otto voitti pistein 4-2. Kol-
mannella kierroksella vastaan asettui Vieskan Voiman Matti Mehtälä, joka voitti Oton ypv:llä 
11-0 ja Oton kisat loppuivat siihen. Otollekin kisat antoivat arvokasta kokemusta ja uskoa sii-
hen, että työnteko kannattaa. 
 
 


